PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский Район
Совет депутатов Подгощского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 20.03.2025 г. № 168
с. Подгощи

О внесении изменений в решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения  от 22.11.2024г.  №155 « Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании в администрации Подгощского сельского поселения»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами Новгородской области от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области, и депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе», от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Положение  об оплате труда и материальном стимулировании в администрации Подгощского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 22.11.2024 г. №155:

        1.1. Изложить абзацы 1, 2 подпункта 3.8.2 пункта 3.8 раздела 3 в следующей редакции:

«3.8.2. Премирование производится ежемесячно в твердой сумме (в рублях).

Премия за особо важные и сложные задания выплачивается в месяце, следующем за отчетным месяцем. За декабрь премия выплачивается в декабре текущего года.»
1.2. Изложить абзацы 4,5 подпункта 4.7.1 пункта 4.7 раздела 4 в следующей редакции:

     «Премирование служащих по результатам работы производится ежемесячно в твердой сумме (в рублях).

    Премия по результатам работы выплачивается в месяце, следующем за отчетным месяцем. За декабрь премия выплачивается в декабре текущего года.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (podgoshhskoe-49.gosweb.gosuslugi.ru).

    Глава  поселения                                                                    Л.В.Николаева